
 Convitto Nazionale D.   Cirillo 
Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado 

Liceo scientifico-Liceo classico-Liceo linguistico-Liceo musicale 
 
 

 

 

Via D. Cirillo, 33 – 70126 Bari – Tel. 0805421855 Codice fiscale Convitto 80000590721- Codice fiscale scuole 93257010723 
www.convittocirillo.edu.it  - E-mail:bavc010004@istruzione.it –pec : bavc010004@pec.istruzione.it 

 
 

  
Al DS Ester GARGANO 

Agli atti del progetto 
   PNRR ‐  M4C1I2.1-2023-1222-P-44600 “Cirillo in transizione digitale” 

SEDE 
 
 
Oggetto: Assunzione incarico direzione e coordinamento PNRR Formazione del personale 
scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 
 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-44600 “Cirillo in transizione digitale” 
CUP: F94D23004180006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata 

approvata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata 
all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 
2021; 

 
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 66 di riparto delle risorse alle 

istituzioni scolastiche in attuazione della linea di Investimento 2.1 Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico - Formazione 
del personale scolastico per la transizione digitale; 

 
VISTE le istruzioni operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero dell'istruzione 

e del merito prot.n. 141549 del 7 dicembre 2023; 
 
VISTO  l’avviso M4C1I2.1-2023-1222 Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) 
 
VISTO  il progetto “Cirillo in transizione digitale” inoltrato da questo Istituto in data 27/02/2024;  
 
VISTO l’atto di concessione prot. AOOGABMI/36020 del 29/02/2024 che costituisce formale 

autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 
 
VISTO Il  R.D. 01/09/1925 n. 2009 pubblicato sulla G.U n.276 del 27/11/1925-Regolamento 

per Convitto Nazionale; 

VISTO il D. 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, co 143 della 
L. 13 luglio 2015 n. 107”; 

 





 Convitto Nazionale D.   Cirillo 
Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado 

Liceo scientifico-Liceo classico-Liceo linguistico-Liceo musicale 
 
 

 

 

Via D. Cirillo, 33 – 70126 Bari – Tel. 0805421855 Codice fiscale Convitto 80000590721- Codice fiscale scuole 93257010723 
www.convittocirillo.edu.it  - E-mail:bavc010004@istruzione.it –pec : bavc010004@pec.istruzione.it 

 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 85 Verbale n. 25 del 25/03/2024 di 
Iscrizione a bilancio del progetto PNRR - Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale (D.M. 66/2023) - M4C1I2.1-2023-1222-P-44600 “Cirillo in 
transizione digitale” 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. n. 92 Verbale n. 27 del 09/09/2024  di 

autorizzazione allo svolgimento dell’ incarico di direzione e coordinamento del 
progetto PNRR - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 
66/2023) - M4C1I2.1-2023-1222-P-44600 “Cirillo in transizione digitale” fino al 
31/08/2024 

 
DETERMINA 

 
Di assumere  l’incarico dal 12/09/2024 al 31/08/2025 di direzione e coordinamento del progetto 
PNRR - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) - M4C1I2.1-
2023-1222-P-44600 “Cirillo in transizione digitale” . 
 
Il costo/orario per tale attività è quantificato in € 25,00 (venticinque/00) lordo dipendente per n. 89 
ore pari ad un totale max complessivo lordo stato di € 2.952,58 
(duemilanovecentocinquantadue/58) di cui il 20% da versare al Fondo regionale. 
 
 
Il compenso per la prestazione sarà liquidato alla fine delle attività e a seguito dell’effettiva 
erogazione dei fondi comunitari. 
 
      
 

             Il Rettore - Dirigente Scolastico  
Prof.ssa ESTER GARGANO  

(firma digitale) 
 

 


		2024-09-10T13:49:28+0200
	ESTER GARGANO




